ВАШ  ПAРTНЁР  ВО  ВСЁМ  МИРЕ
ОБОРУДОВАНИЕ ВЫСШЕГО КАЧЕСТВА – MADE BY EFCO – MADE IN GERMANY
EFCO
Обзор шлифовальных и
притирочных средств
ВАШ  ПAРTНЁР  ВО  ВСЁМ  МИРЕ
Rev.07                  1
Содержание           Страница

2.4 Основы для шлифовальной шкурки ....................................................................... 7
3 Шлифовальный инструмент EFCO-GSS (CBN) ........................................ 8
4 Притирка ........................................................................................................ 9
5 Рекомендации для выбора шлифовальных и притирочных средств10
6 Cамоклеющиеся шлифовальные кольца   TYP: RI- ............................ 11
7 Cамоклеющиеся шлифовальные круги TYP: RO- ................................ 12
8 Самоклеющиеся прямоугольные сегменты   TYP: RS- ....................... 13
9 Шлифовальные листы   TYP: BO- .......................................................... 14
10 Самоклеющиеся специальные сегменты для гладких
шлифовальных дисков с роликовыми направляющими и без   TYP: SR-15
11 Kонусные сегменты для сёдел с углом 30° (2x15°)   TYP: KS-30- ..... 16
12 Kонусные сегменты для сёдел с углом 40° (2x20°)   TYP: KS-40- ..... 17
13 Kонусные сегменты для сёдел с углом 60° (2x30°)   TYP: KS-60- ..... 18
14 Kонусные сегменты для сёдел с углом 75° (2x37,5°)   TYP: KS-75- .. 19
15 Kонусные сегменты для сёдел с углом 90° (2x45°)   TYP: KS-90- ..... 20
Kонусные сегменты для сёдел с углом 140° (2x70°)  TYP: KS-140- ....... 21
ВАШ  ПAРTНЁР  ВО  ВСЁМ  МИРЕ
Rev.07                  2
16 Самоклеющиеся специальные конусные сегменты   TYP: KS- ......... 22
17 Притирочная паста боркарбидная   TYP: BOR- .................................... 23

- зернистость (X)
P80, 280, 500
- циркон-корунд
(ZR) Zro2+ Al2O3
- зернистость (X):
P80
- EFCOSIT (SIT)
электрокорунд
Al2O3
- зернистость(X):
P120
Наружн.
диаметр-
Ø (мм)
Обозначение типов
20 RI-020-F-AL-X RI-020-P-SIC-X RI-020-P-AL-X RI-020-G-ZR-X
25 RI-025-F-AL-X RI-025-P-SIC-X RI-025-P-AL-X RI-025-G-ZR-X
30 RI-030-F-AL-X RI-030-P-SIC-X RI-030-P-AL-X RI-030-G-ZR-X RI-030-G-SIT-X
35 RI-035-F-AL-X RI-035-P-SIC-X RI-035-P-AL-X RI-035-G-ZR-X
40 RI-040-F-AL-X RI-040-P-SIC-X RI-040-P-AL-X RI-040-G-ZR-X RI-040-G-SIT-X
45 RI-045-F-AL-X RI-045-P-SIC-X RI-045-P-AL-X RI-045-G-ZR-X
50 RI-050-F-AL-X RI-050-P-SIC-X RI-050-P-AL-X RI-050-G-ZR-X RI-050-G-SIT-X
55 RI-055-F-AL-X RI-055-P-SIC-X RI-055-P-AL-X RI-055-G-ZR-X
60 RI-060-F-AL-X RI-060-P-SIC-X RI-060-P-AL-X RI-060-G-ZR-X RI-060-G-SIT-X
65 RI-065-F-AL-X RI-065-P-SIC-X RI-065-P-AL-X RI-065-G-ZR-X
73 RI-073-F-AL-X RI-073-P-SIC-X RI-073-P-AL-X RI-073-G-ZR-X
80 RI-080-F-AL-X RI-080-P-SIC-X RI-080-P-AL-X RI-080-G-ZR-X RI-080-G-SIT-X
85 RI-085-F-AL-X RI-085-P-SIC-X RI-085-P-AL-X RI-085-G-ZR-X
90 RI-090-F-AL-X RI-090-P-SIC-X RI-090-P-AL-X RI-090-G-ZR-X RI-090-G-SIT-X
95 RI-095-F-AL-X RI-095-P-SIC-X RI-095-P-AL-X RI-095-G-ZR-X
100 RI-100-F-AL-X RI-100-P-SIC-X RI-100-P-AL-X RI-100-G-ZR-X RI-100-G-SIT-X
105 RI-105-F-AL-X RI-105-P-SIC-X RI-105-P-AL-X RI-105-G-ZR-X
110 RI-110-F-AL-X RI-110-P-SIC-X RI-110-P-AL-X RI-110-G-ZR-X RI-110-G-SIT-X
115 RI-115-F-AL-X RI-115-P-SIC-X RI-115-P-AL-X RI-115-G-ZR-X
120 RI-120-F-AL-X RI-120-P-SIC-X RI-120-P-AL-X RI-120-G-ZR-X RI-120-G-SIT-X
125 RI-125-F-AL-X RI-125-P-SIC-X RI-125-P-AL-X RI-125-G-ZR-X
140 RI-140-F-AL-X RI-140-P-SIC-X RI-140-P-AL-X RI-140-G-ZR-X
150 RI-150-F-AL-X RI-150-P-SIC-X RI-150-P-AL-X RI-150-G-ZR-X
165 RI-165-F-AL-X RI-165-P-SIC-X RI-165-P-AL-X RI-165-G-ZR-X
175 RI-175-F-AL-X RI-175-P-SIC-X RI-175-P-AL-X RI-175-G-ZR-X
Другая зернистость – по запросу
Пример для заказа:  Шлифовальное кольцо на плёнке с наружн.  Ø80 мм, зерно электрокорунд
(Al2O3 ) / зернистость P280       RI-080-F-AL-0280
ВАШ  ПAРTНЁР  ВО  ВСЁМ  МИРЕ

1000, 1800
- карбид кремния
(SIC) SiC
- зернистость (X):
P80, 280, 500
- электрокорунд (AL)
Al2O3
- зернистость (X)
P80, 280, 500
- циркон-корунд (ZR)
Zro2+ Al2O3
- зернистость (X):
P80
наружный-Ø
(мм) Обозначения типов
    18 RO-0018-F-AL-X RO-0018-P-SIC-X RO-0018-P-AL-X RO-0018-G-ZR-X
    26 RO-0026-F-AL-X RO-0026-P-SIC-X RO-0026-P-AL-X RO-0026-G-ZR-X
    29 RO-0029-F-AL-X RO-0029-P-SIC-X RO-0029-P-AL-X RO-0029-G-ZR-X
    34 RO-0034-F-AL-X RO-0034-P-SIC-X RO-0034-P-AL-X RO-0034-G-ZR-X
    50 RO-0050-F-AL-X RO-0050-P-SIC-X RO-0050-P-AL-X RO-0050-G-ZR-X
    63 RO-0063-F-AL-X RO-0063-P-SIC-X RO-0063-P-AL-X RO-0063-G-ZR-X
 Плёнка (F) Бумага (P) Бумага (P) Ткань (G)
- электрокорунд
(AL) Al2O3
- зернистость (X):
P80
- карбид кремния
(SIC) SiC
- зернистость (X):
P80, 280, 500
- электрокорунд (AL)
Al2O3
- зернистость (X)
P80, 280, 500
- циркон-корунд (ZR)
Zro2+ Al2O3
- зернистость (X):
P80
наружный-Ø
(мм) Обозначения типов
  600 RO-0600-F-AL-X RO-0600-P-SIC-X RO-0600-P-AL-X RO-0600-G-ZR-X
1000   RO-1000-P-AL-X
Другая зернистость – по запросу
 = минимальный обьём заказа 25 штук   =не имеется на складе
Пример для заказа:
Шлифовальный плёночный круг, наружный Ø 50 мм, зерно электрокорунд (Al2O3 ) / зернистость

(AL)
Al2O3
- зернистость (X)
P80, 280, 500
- циркон-корунд
(ZR) Zro2+ Al2O3
- зернистость (X):
P80
- электрокорунд
(AL)
Al2O3
- зернистость (X):
P100, 280
Ø D
(мм) Обозначения типов
  72    KS-30-072-F-AL-X KS-30-072-P-SIC-X KS-30-072-P-AL-X KS-30-072-G-ZR-X KS-30-072-G-AL-X
101      KS-30-101-F-AL-X KS-30-101-P-SIC-X KS-30-101-P-AL-X KS-30-101-G-ZR-X
105      KS-30-105-F-AL-X KS-30-105-P-SIC-X KS-30-105-P-AL-X KS-30-105-G-ZR-X KS-30-105-G-AL-X
124      KS-30-124-F-AL-X KS-30-124-P-SIC-X KS-30-124-P-AL-X KS-30-124-G-ZR-X
160      KS-30-160-F-AL-X KS-30-160-P-SIC-X KS-30-160-P-AL-X KS-30-160-G-ZR-X KS-30-160-G-AL-X
169      KS-30-169-F-AL-X KS-30-169-P-SIC-X KS-30-169-P-AL-X KS-30-169-G-ZR-X
213      KS-30-213-F-AL-X KS-30-213-P-SIC-X KS-30-213-P-AL-X KS-30-213-G-ZR-X KS-30-213-G-AL-X
223      KS-30-223-F-AL-X KS-30-223-P-SIC-X KS-30-223-P-AL-X KS-30-223-G-ZR-X
224      KS-30-224-F-AL-X KS-30-224-P-SIC-X KS-30-224-P-AL-X KS-30-224-G-ZR-X KS-30-224-G-AL-X
280      KS-30-280-F-AL-X KS-30-280-P-SIC-X KS-30-280-P-AL-X KS-30-280-G-ZR-X
290      KS-30-290-F-AL-X KS-30-290-P-SIC-X KS-30-290-P-AL-X KS-30-290-G-ZR-X KS-30-290-G-AL-X
346      KS-30-346-F-AL-X KS-30-346-P-SIC-X KS-30-346-P-AL-X KS-30-346-G-ZR-X KS-30-346-G-AL-X
Другая зернистость – по запросу
 = VSK европейская версия          = VSK США-версия
Пример для заказа:
Плёночный конусный сегмент 30° с

(AL)
Al2O3
- зернистость (X)
P80, 280, 500
- циркон-корунд
(ZR) Zro2+ Al2O3
- зернистость (X):
P80
- электрокорунд
(AL)
Al2O3
- зернистость (X):
P100, 280
Ø D
(мм) Обозначения типов
  69    KS-40-069-F-AL-X KS-40-069-P-SIC-X KS-40-069-P-AL-X KS-40-069-G-ZR-X KS-40-069-G-AL-X
  94    KS-40-094-F-AL-X KS-40-094-P-SIC-X KS-40-094-P-AL-X KS-40-094-G-ZR-X KS-40-094-G-AL-X
112      KS-40-112-F-AL-X KS-40-112-P-SIC-X KS-40-112-P-AL-X KS-40-112-G-ZR-X KS-40-112-G-AL-X
124      KS-40-124-F-AL-X KS-40-124-P-SIC-X KS-40-124-P-AL-X KS-40-124-G-ZR-X KS-40-124-G-AL-X
134    KS-40-134-F-AL-X KS-40-134-P-SIC-X KS-40-134-P-AL-X KS-40-134-G-ZR-X KS-40-134-G-AL-X
158      KS-40-158-F-AL-X KS-40-158-P-SIC-X KS-40-158-P-AL-X KS-40-158-G-ZR-X KS-40-158-G-AL-X
175    KS-40-175-F-AL-X KS-40-175-P-SIC-X KS-40-175-P-AL-X KS-40-175-G-ZR-X KS-40-175-G-AL-X
219      KS-40-219-F-AL-X KS-40-219-P-SIC-X KS-40-219-P-AL-X KS-40-219-G-ZR-X KS-40-219-G-AL-X
263      KS-40-263-F-AL-X KS-40-263-P-SIC-X KS-40-263-P-AL-X KS-40-263-G-ZR-X KS-40-263-G-AL-X
Другая зернистость – по запросу
 = VSK европейская версия          = VSK США-версия
Пример для заказа:
Конусный сегмент на плёнке 40° с

(AL)
Al2O3
- зернистость (X)
P80, 280, 500
- циркон-корунд
(ZR) Zro2+ Al2O3
- зернистость (X):
P80
- электрокорунд
(AL)
Al2O3
- зернистость (X):
P100, 280
Ø D
(мм) Обозначения типов
  27      KS-60-027-F-AL-X KS-60-027-P-SIC-X KS-60-027-P-AL-X KS-60-027-G-ZR-X KS-60-027-G-AL-X
  32      KS-60-032-F-AL-X KS-60-032-P-SIC-X KS-60-032-P-AL-X KS-60-032-G-ZR-X KS-60-032-G-AL-X
  40    KS-60-040-F-AL-X KS-60-040-P-SIC-X KS-60-040-P-AL-X KS-60-040-G-ZR-X KS-60-040-G-AL-X
  52    KS-60-052-F-AL-X KS-60-052-P-SIC-X KS-60-052-P-AL-X KS-60-052-G-ZR-X KS-60-052-G-AL-X
  60      KS-60-060-F-AL-X KS-60-060-P-SIC-X KS-60-060-P-AL-X KS-60-060-G-ZR-X KS-60-060-G-AL-X
  75    KS-60-075-F-AL-X KS-60-075-P-SIC-X KS-60-075-P-AL-X KS-60-075-G-ZR-X KS-60-075-G-AL-X
  82      KS-60-082-F-AL-X KS-60-082-P-SIC-X KS-60-082-P-AL-X KS-60-082-G-ZR-X KS-60-082-G-AL-X
  90      KS-60-090-F-AL-X KS-60-090-P-SIC-X KS-60-090-P-AL-X KS-60-090-G-ZR-X KS-60-090-G-AL-X
  98       KS-60-098-F-AL-X KS-60-098-P-SIC-X KS-60-098-P-AL-X KS-60-098-G-ZR-X
110      KS-60-110-F-AL-X KS-60-110-P-SIC-X KS-60-110-P-AL-X KS-60-110-G-ZR-X KS-60-110-G-AL-X
120    KS-60-120-F-AL-X KS-60-120-P-SIC-X KS-60-120-P-AL-X KS-60-120-G-ZR-X KS-60-120-G-AL-X
144      KS-60-144-F-AL-X KS-60-144-P-SIC-X KS-60-144-P-AL-X KS-60-144-G-ZR-X
150      KS-60-150-F-AL-X KS-60-150-P-SIC-X KS-60-150-P-AL-X KS-60-150-G-ZR-X KS-60-150-G-AL-X
184      KS-60-184-F-AL-X KS-60-184-P-SIC-X KS-60-184-P-AL-X KS-60-184-G-ZR-X KS-60-184-G-AL-X
Другая зернистость – по запросу
 = VSK европейская версия          = VSK США-версия
Пример для заказа:
Плёночный конусный сегмент 60° с

(AL)
Al2O3
- зернистость (X)
P80, 280, 500
- циркон-корунд
(ZR) Zro2+ Al2O3
- зернистость (X):
P80
- электрокорунд
(AL)
Al2O3
- зернистость (X):
P100, 280
Ø D
(мм) Обозначения типов
  28    KS-75-028-F-AL-X KS-75-028-P-SIC-X KS-75-028-P-AL-X KS-75-028-G-ZR-X KS-75-028-G-AL-X
  40    KS-75-040-F-AL-X KS-75-040-P-SIC-X KS-75-040-P-AL-X KS-75-040-G-ZR-X KS-75-040-G-AL-X
  50    KS-75-050-F-AL-X KS-75-050-P-SIC-X KS-75-050-P-AL-X KS-75-050-G-ZR-X KS-75-050-G-AL-X
  63    KS-75-063-F-AL-X KS-75-063-P-SIC-X KS-75-063-P-AL-X KS-75-063-G-ZR-X KS-75-063-G-AL-X
  95    KS-75-095-F-AL-X KS-75-095-P-SIC-X KS-75-095-P-AL-X KS-75-095-G-ZR-X KS-75-095-G-AL-X
124    KS-75-124-F-AL-X KS-75-124-P-SIC-X KS-75-124-P-AL-X KS-75-124-G-ZR-X KS-75-124-G-AL-X
150    KS-75-150-F-AL-X KS-75-150-P-SIC-X KS-75-150-P-AL-X KS-75-150-G-ZR-X KS-75-150-G-AL-X
Другая зернистость – по запросу
 = VSK европейская версия          = VSK США-версия
Пример для заказа:
Конусный сегмент на плёнке 75° с

(AL)
Al2O3
- зернистость (X)
P80, 280, 500
- циркон-корунд
(ZR) Zro2+ Al2O3
- зернистость (X):
P80
- электрокорунд
(AL)
Al2O3
- зернистость (X):
P100, 280
Ø D
(мм) Обозначения типов
  27      KS-90-027-F-AL-X KS-90-027-P-SIC-X KS-90-027-P-AL-X KS-90-027-G-ZR-X KS-90-027-G-AL-X
  36    KS-90-036-F-AL-X KS-90-036-P-SIC-X KS-90-036-P-AL-X KS-90-036-G-ZR-X KS-90-036-G-AL-X
  45    KS-90-045-F-AL-X KS-90-045-P-SIC-X KS-90-045-P-AL-X KS-90-045-G-ZR-X KS-90-045-G-AL-X
  54    KS-90-054-F-AL-X KS-90-054-P-SIC-X KS-90-054-P-AL-X KS-90-054-G-ZR-X KS-90-054-G-AL-X
  67    KS-90-067-F-AL-X KS-90-067-P-SIC-X KS-90-067-P-AL-X KS-90-067-G-ZR-X KS-90-067-G-AL-X
  85    KS-90-085-F-AL-X KS-90-085-P-SIC-X KS-90-085-P-AL-X KS-90-085-G-ZR-X KS-90-085-G-AL-X
112    KS-90-112-F-AL-X KS-90-112-P-SIC-X KS-90-112-P-AL-X KS-90-112-G-ZR-X KS-90-112-G-AL-X
138      KS-90-138-F-AL-X KS-90-138-P-SIC-X KS-90-138-P-AL-X KS-90-138-G-ZR-X KS-90-138-G-AL-X
Другая зернистость – по запросу
 = VSK европейская версия          = VSK США-версия
Пример для заказа:
Пленочный конусный сегмент 90° с

(AL)
Al2O3
- зернистость (X)
P80, 280, 500
- циркон-корунд
(ZR) Zro2+ Al2O3
- зернистость (X):
P80
- электрокорунд
(AL)
Al2O3
- зернистость (X):
P100, 280
Ø D
(мм) Обозначения типов
  24 KS-140-024-F-AL-X KS-140-024-P-SIC-X KS-140-024-P-AL-X KS-140-024-G-ZR-X KS-140-024-G-AL-X
  29 KS-140-029-F-AL-X KS-140-029-P-SIC-X KS-140-029-P-AL-X KS-140-029-G-ZR-X KS-140-029-G-AL-X
  46 KS-140-046-F-AL-X KS-140-046-P-SIC-X KS-140-046-P-AL-X KS-140-046-G-ZR-X KS-140-046-G-AL-X
  71 KS-140-071-F-AL-X KS-140-071-P-SIC-X KS-140-071-P-AL-X KS-140-071-G-ZR-X KS-140-071-G-AL-X
  96 KS-140-096-F-AL-X KS-140-096-P-SIC-X KS-140-096-P-AL-X KS-140-096-G-ZR-X KS-140-096-G-AL-X
134 KS-140-134-F-AL-X KS-140-134-P-SIC-X KS-140-134-P-AL-X KS-140-134-G-ZR-X KS-140-134-G-AL-X
183 KS-140-183-F-AL-X KS-140-183-P-SIC-X KS-140-183-P-AL-X KS-140-183-G-ZR-X KS-140-183-G-AL-X
Другая зернистость – по запросу
Пример для заказа:
Конусный сегмент на плёнке
140°, с наружным Ø46 мм, зерно

(SIC) SiC
- зернистость (X):
P80, 280, 500
- электрокорунд
(AL) Al2O3
- зернистость (X)
P80, 280, 500
- циркон-корунд (ZR)
Zro2+ Al2O3
- зернистость (X):
P80
Угол седла 30° (2x15°)   TYP: KS-30-
A x H
(мм) Обозначения типов
36 x 43  KS-30-36x43-F-AL-X KS-30-36x43-P-SIC-X KS-30-36x43-P-AL-X KS-30-36x43-G-ZR-X
Угол седла 40° (2x20°) / Угол седла 60° (2x30°)   TYP: KS-40/60-
A x H
(мм) Обозначения типов
40 x 23  KS-40/60-40x23-F-AL-X KS-40/60-40x23-P-SIC-X KS-40/60-40x23-P-AL-X KS-40/60-40x23-G-ZR-X
Угол седла 90° (2x45°)   TYP: KS-90-
A x H
(мм) Обозначения типов
38 x 36  KS-90-38x36-F-AL-X KS-90-38x36-P-SIC-X KS-90-38x36-P-AL-X KS-90-38x36-G-ZR-X
Другая зернистость – по запросу
 = VSK США-версия
Пример для заказа:
Плёночные конусные сегменты 30° размер 36x43 мм, зерно электрокорунд (Al2O3 ) / зернистость
P280
  KS-30-36x43-F-AL-0280
ВАШ  ПAРTНЁР  ВО  ВСЁМ  МИРЕ
Rev.07                  23
17 Притирочная паста боркарбидная   TYP: BOR-
• Маслорастворимая притирочная паста из боркарбида
Зернистость Обозначения типов
    80 BOR-0080-0,1 BOR-0080-0,5 BOR-0080-1
  120 BOR-0120-0,1 BOR-0120-0,5 BOR-0120-1
  220 BOR-0220-0,1 BOR-0220-0,5 BOR-0220-1
  400 BOR-0400-0,1 BOR-0400-0,5 BOR-0400-1
  800 BOR-0800-0,1 BOR-0800-0,5 BOR-0800-1
1000 BOR-1000-0,1 BOR-1000-0,5 BOR-1000-1
1200 BOR-1200-0,1 BOR-1200-0,5 BOR-1200-1
1500 BOR-1500-0,1 BOR-1500-0,5 BOR-1500-1
Вес упаковки: 0,1 кг, 0,5 кг, 1 кг
Пример для заказа:
Притирочная паста, зерно боркарбид / зернистость P220 / вес 500 г
  BOR-0220-0,5
ВАШ  ПAРTНЁР  ВО  ВСЁМ  МИРЕ
Rev.07                  24
18 Притирочный инструмент   TYP: LW-
Шпиндель притира (SP1)
для SL-15 / SL-2 / Valva-15 / SM
Наружный Ø
(мм)
1 к-т (3 штк.)
Обозначения типов
1 к-т (6 штк.)
Обозначения типов
   30 LW-SP1-030-S3 LW-SP1-030-S6
   50 LW-SP1-050-S3 LW-SP1-050-S6
   80 LW-SP1-080-S3 LW-SP1-080-S6
 120 LW-SP1-120-S3 LW-SP1-120-S6
Шпиндель притира (SP2)
для SL-3 / Valva-3
Наружный Ø
(мм)
1 к-т (3 штк.)
Обозначения типов
1 к-т (6 штк.)
Обозначения типов
   80 LW-SP2-080-S3 LW-SP2-080-S6
 120 LW-SP2-120-S3 LW-SP2-120-S6
 150 LW-SP2-150-S3 LW-SP2-150-S6
Гладкий притрочный диск (SCG) с размерами
крепления:
• Ø  8 мм (A08)
• Ø20 мм (A20)
• Ø30 мм (A30)
• Ø25 мм (A25)
Наружный Ø
(мм) Обозначения типов
    24 LW-SCG-A08-024
    29 LW-SCG-A08-029
    34 LW-SCG-A08-034
    39 LW-SCG-A08-039
    44 LW-SCG-A20-044
    54 LW-SCG-A20-054
    64 LW-SCG-A20-064
    79 LW-SCG-A20-079
    98 LW-SCG-A30-098
  118 LW-SCG-A30-118
  140 LW-SCG-A30-140
  165 LW-SCG-A30-165
  200 LW-SCG-A30-200
  220 LW-SCG-A30-220
  270 LW-SCG-A30-270
  320 LW-SCG-A30-320
    55 LW-SCG-A25-055
    65 LW-SCG-A25-065
ВАШ  ПAРTНЁР  ВО  ВСЁМ  МИРЕ
Rev.07                  25
19 Шлифовальные конуса   TYP: KH-
 Обозначения типов

 = минимальный обьём заказа 10 штук   = не имеется на складе
Пример для заказа:
Шлифовальные конуса TYP III 90° (2x45°) / наружный Ø 79 мм, зерно карбид кремния (SIC) /
зернистость P400
  KH-90-79-G-SIC-400-T03
ВАШ  ПAРTНЁР  ВО  ВСЁМ  МИРЕ
Rev.07                  26
20 GSS – шлифовальный инструмент в металлическом соединении
TYP: GSS-
Стандартная зернистость: B252 (другая зернистость по запросу)
GSS-шлифовальный шпиндель  (SP1)
Для SL-15 / SL-2 / Valva-15 / SM
Наружный Ø (мм)
1 к-т (6 штк.)
Обозначения типов
   30 GSS-SP1-030-B252-S
   50 GSS-SP1-050-B252-S
   80 GSS-SP1-080-B252-S
 120 GSS-SP1-120-B252-S
GSS-шлифовальный шпиндель  (SP2)
для SL-3 / Valva-3
GSS- шлифовальный шпиндель  (SP3)
für SLA / HSL / HSS
Наружный Ø (мм) 1 к-т (6 штк.)
Обозначения типов
   80 GSS-SP2-080-B252-S
 120 GSS-SP2-120-B252-S
   40 GSS-SP3-040-B252-S
   50 GSS-SP3-050-B252-S
   60 GSS-SP3-060-B252-S
   70 GSS-SP3-070-B252-S
   80 GSS-SP3-080-B252-S
   90 GSS-SP3-090-B252-S
 100 GSS-SP3-100-B252-S
 120 GSS-SP3-120-B252-S
GSS-чашечный шлифовальный круг  (ST)
для VSA / TD / TDF / шлифовальных
устройств
Наружный Ø (мм) Обозначения типов
 25 (с отверстием Ø10) GSS-ST-B10-025-B252
 50 (с отверстием Ø10) GSS-ST-B10-050-B252
 60 (с отверстием Ø20) GSS-ST-B20-060-B252
GSS-шлифовальный круг для отверстий
(SRB)
для VSA / TD / TDF / шлифовальных
устройств
Наружный Ø (мм) Обозначения типов
  55 (с отверстием Ø10) GSS-SRB-B10-055-B252
  60 (с отверстием Ø20) GSS-SRB-B20-060-B252
 = не имеется на складе
ВАШ  ПAРTНЁР  ВО  ВСЁМ  МИРЕ
Rev.07                  27
GSS-шлифовальный конус  (SK)